（島根県自治研修所研修規程第６条第２項）

欠　　席　　届
　　　年　　月　　日
島根県自治研修所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　下記のとおり（欠席、遅刻、早退）するので、届け出ます。
記
１　研修名
２　日時
①　　年　　月　　日　　　　：　　　～　　　　：
②　　年　　月　　日　　　　：　　　～　　　　：
③　　年　　月　　日　　　　：　　　～　　　　：
３　科　　目
①
②
③
４　欠席等の理由（欠席、遅刻又は早退する理由を詳しく記述してください）

※注意：職場の職務命令以外の理由で欠席、遅刻又は早退するときは、職場の上司に（市町村等職員は研修担当課にも）必ず連絡してください。